РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «0  » o f  2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 24.05.2019 № 455
«Об утверждении временной схемы
размещения сезонных площадок
при стационарных предприятиях
общественного питания
на территории городского округа
«Город Калининград»

В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город Калининград» от 18.02.2019 № 122 «Об утверждении Положения о
размещении сезонных площадок при стационарных предприятиях
общественного питания на территории городского округа «Город
Калининград», в целях создания условий для оказания населению города
дополнительных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 24.05.2019 № 455 «Об утверждении
временной схемы размещения сезонных площадок при стационарных
предприятиях общественного питания на территории городского округа
«Г ород Калининград», изложив приложение в новой редакции
(приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета экономики и
финансов администрации городского округа «Г ород Калининград»
Дмитриеву Н.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Рослина Е.Н.
923233

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
«Г ород Калининград» -
от «/73» [)т 2019 г. № 07/С

ВРЕМЕННАЯ СХЕМА
размещения сезонных площадок при стационарных предприятиях
общественного питания на территории городского округа «Город

Калининград»

№ Местоположение
сезонной
площадки

Наименование
стационарного
предприятия

общественного
питания

Площадь
сезонной

площадки,
кв.м

Собственник
(правообладатель)

стационарного
предприятия

общественного
питания, при котором

планируется
размещение сезонной

площадки
1. г. Калининград,

ул. Чекистов,
д. 14-16

«НАУТИЛУС» 60 ИП Гудинская О.А.

2. г. Калининград,
пр-кт Ленинский,

Д. 93

«АСАДО» 9,6 ООО «Гранд-Леон»

3. г. Калининград,
ул. Эпроновская,

д. 6

«БО-БО» 215 ООО «СИАБ»

4. г. Калининград,
ул. Театральная,

д. 23-27

«ПЕРЦЫ» 42 ООО «ЦИМЕС»

5. г. Калининград,
ул. Гостиная, д. 3

«ПАРМЕЗАН» 18,8 ООО «Пармезан-
Г остиная»